4PK0855 5 ₺ 82,58 %20 ₺ 412,90

BANDO 4PK0900 4PK900 KANALLI V KAYIŞI BANDO
4PK0900 5 ₺ 86,81 %20 ₺ 434,05

BANDO 6 PK 1195 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1195 1 ₺

162,50 %20 ₺ 162,50

TOPLAM 13 ₺ 1.166,81

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.166,81

%20 KDV ₺ 233,36

GENEL TOPLAM ₺ 1.400,17

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI ON YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr